枚 Ｐ協 発 第 4 4 号
令和 4 年 12 月 9 日

単位ＰＴＡ会長様 各位

枚 方 市 ＰＴＡ協 議 会
会 長  野 村 忠 志

教育講演会のご案内

寒冷の候、平素は枚方市ＰＴＡ協議会の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、枚方市PTA協議会では教育委員会との共催による、木村泰子氏を迎えた教育講演会を開催

いたします。お忙しい時期とは存じますが、PTA会員の皆様にご案内いただきますようお願いいたし

ます。

なお、配信システム等をご利用の単位ＰＴＡ様は、枚方市 PTA 協議会公式 LINE リッチメニューの

「配布文章一覧」に掲載しておりますファイルもご利用いただけます。こちらはカラーのチラシデー

タもございますので、単位ＰＴＡ様の活動状況に沿ってご活用ください。

枚方市ＰＴＡ協議会 事務局 （輝きプラザきらら 4 階）

             〒573-1159 枚方市車塚 1－1－1 輝きプラザ内

                 Ｅメール pta.hirakatashi@gmail.com

                      会務日 ○月・○水9 時～12時 ○金9 時～PM15 時